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Serie COLISEO 15x30 cm          
Gres Pasta Roja / Red Body Tiles / Pâte Rouge Blla
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Packing 

Coliseo
FORMATO FORMAT
15 x 30

FAMILIA FAMILY / FAMILLE
RV.GR

CAJAS BOXES / BOÎTES
PZAS PCS
20

PALLETS PALLETS / PALETTES
CAJAS BOXES / BOITES
80
 

 
PESO (KG) WEIGHT / POIDS
17,20
 

 
PESO (KG) WEIGHT / POIDS
1.393
 

 
M2 SQM
0,90

 
M2 SQM
72,00

6 RELIEVES DIFERENTES / 6 DIFFERENT RELIEFS

Coliseo Beige

Coliseo Marfil

Coliseo Gris

Disponible Torreón 10x50 combinada. Ver página 30
Matching border available (Torreón 10x50). See page 30

Coliseo Gris & Palatino Gris 

SUAVE

Coliseo Marfil & Nandy Marfil


